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Campeonato Superliga 2022
1a Etapa Motos / Carros

SUPER LIGA Interlagos 5 e 6 Fevereiro YO
- DESPORTIVA DE VELOCIDADE
e " e
]
1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro
] —
Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.
3 Livre Fusca 05/02/2022 11:35 .
Qualificagao (30:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
" 2:11.900 +0.569 12:03:15.615 11 2:34.081 +20.647 12:03:51.790
(033) Antonio Manhani 12 2:11.331 - 12:05:26.946
1 - 11:38:09.833 (113) Rafael Paschoali/Mana
2 2:14.002 +4.316 11:40:23.835 (077) Felipe Martins 1 11:38:28.338
3 2:09.686 - 11:42:33.521 1 11:39:34.418 2 2:17.921 +4.117 11:40:46.259
4 2:36.272 +26.586 11:45:09.793 2 2:16.939 +5.351 11:41:51.357 3 2:20.498 +6.694 11:43:06.757
5 5:20.204 +3:10.518 11:50:29.997 3 2:14.564 +2.976 11:44:05.921 4 2:19.782 +5.978 11:45:26.539
6 2:11.566 +1.880 11:52:41.563 4 2:12.661 +1.073 11:46:18.582 5 2:17.579 +3.775 11:47:44.118
7 2:12.232 +2.546 11:54:53.795 5 2:13.460 +1.872 11:48:32.042 6 2:15.935 +2.131 11:50:00.053
8 2:16.157 +6.471 11:57:09.952 6 2:13.171 +1.583 11:50:45.213 7 2:17.304 +3.500 11:52:17.357
9 2:36.524 +26.838 11:59:46.476 7 2:12.499 +0.91 11:52:57.712 8 2:14.558 +0.754 11:54:31.915
8 2:38.739 +27.151 11:55:36.451 9 2:17.184 +3.380 11:56:49.099
(020) Arthur Fischer 9 4:42.655 +2:31.067 12:00:19.106 10 2:14.068 +0.264 11:59:03.167
1 - 11:39:28.218 10 2:11.588 \ - 12:02:30.694 11 2:13.804 - 12:01:16.971
2 2:18.800 +9.050 11:41:47.018 1" 2:12.146 +0.558 12:04:42.840 12 2:41.021 +27.217 12:03:57.992
3 2:10.655 +0.905 11:43:57.673 12 4:31.863 +2:20.275 12:09:14.703
4 2:10.561 +0.811 11:46:08.234 (002) Washington Oliveira/Gualter F A
5 2:10.153 +0.403 11:48:18.387 (027) Marcelo Brasil 1 11:39:54.963
6 2:09.750 - 11:50:28.137 1 11:39:21.217 2 2:16.548 +2.528 11:42:11.511
7 2:11.734 +1.984 11:52:39.871 2 2:14.994 +3.299 11:41:36.211 3 2:15.376 +1.356 11:44:26.887
8 2:10.485 +0.735 11:54:50.356 3 2:13.635 +1.940 11:43:49.846 4 2:20.644 +6.624 11:46:47.531
9 2:47.413 +37.663 11:57:37.769 4 2:12.184 +0.489 11:46:02.030 5 3:29.122 +1:15.102 11:50:16.653
5 2:12.279 +0.584 11:48:14.309 6 2:19.257 +5.237 11:52:35.910
(055) Estevam Manhani 6 2:12.763 +1.068 11:50:27.072 7 2:52.359 +38.339 11:55:28.269
1 11:41:35.180 7 2:14.373 +2.678 11:52:41.445 8 2:14.020 | - 11:57:42.289
2 2:15.083 +5.110 11:43:50.263 8 2:12.397 +0.702 11:54:53.842 9 2:22.665 +8.645 12:00:04.954
3 2:12.431 +2.458 11:46:02.694 9 2:11.695 \ - 11:57:05.537 10 3:29.552 +1:15.532 12:03:34.506
4 2:11.816 +1.843 11:48:14.510 10 2:53.344 +41.649 11:59:58.881
5 2:19.056 +9.083 11:50:33.566 " 4:04.441 +1:52.746 12:04:03.322 (015) Roberto Pacheco/Erico
6 2:09.973 - 11:52:43.539 12 2:34.701 +23.006 12:06:38.023 1 - 11:39:06.795
7 2:10.930 +0.957 11:54:54.469 2 2:17.568 +3.225 11:41:24.363
8 2:41.143 +31.170 11:57:35.612 (003) Marquinhos/Luis Portugues 3 2:16.416 +2.073 11:43:40.779
1 11:39:28.893 4 2:15.922 +1.579 11:45:56.701
(131) Neno Oliveira 2 2:24.384 +12.300 11:41:53.277 5 2:15.235 +0.892 11:48:11.936
1 11:39:22.965 3 2:12.618 +0.534 11:44:05.895 6 2:16.206 +1.863 11:50:28.142
2 4:43.471 +2:32.645 11:44:06.436 4 2:12.515 +0.431 11:46:18.410 7 2:14.343 - 11:52:42.485
3 2:13.415 +2.589 11:46:19.851 5 2:14.621 +2.537 11:48:33.031 8 2:14.809 +0.466 11:54:57.294
4 2:12.262 +1.436 11:48:32.113 6 2:12.084 | - 11:50:45.115 9 2:14.630 +0.287 11:57:11.924
5 2:35.436 +24.610 11:51:07.549 7 3:01.064 +48.980 11:53:46.179 10 2:19.911 +5.568 11:59:31.835
6 6:54.168 +4:43.342 11:58:01.717 1 2:26.164 +11.821 12:01:57.999
7 2:11.607 +0.781 12:00:13.324 (041) Arthur Pilan 12 2:39.656 +25.313 12:04:37.655
8 2:10.826 - 12:02:24.150 1 11:37:52.550
9 2:11.151 +0.325 12:04:35.301 2 2:22.669 +9.902 11:40:15.219 (37) Theo Manna/Marcelo
10 2:48.762 +37.936 12:07:24.063 3 3:34.721 +1:21.954 11:43:49.940 1 11:38:52.449
4 2:13.142 +0.375 11:46:03.082 2 4:13.657 +1:59.029 11:43:06.106
(088) Bernardo Albanesi 5 2:12.767 - 11:48:15.849 3 2:23.087 +8.459 11:45:29.193
1 - 11:39:16.188 6 2:34.043 +21.276 11:50:49.892 4 2:16.299 +1.671 11:47:45.492
2 2:13.10 +2.078 11:41:29.298 5 2:14.667 +0.039 11:50:00.159
3 2:12.525 +1.493 11:43:41.823 (001) Edu 6 2:14.920 +0.292 11:52:15.079
4 2:12.045 +1.013 11:45:53.868 1 11:38:35.336 7 2:16.678 +2.050 11:54:31.757
5 2:11.159 +0.127 11:48:05.027 2 2:13.777 +0.764 11:40:49.113 8 2:34.731 +20.103 11:57:06.488
6 2:11.336 +0.304 11:50:16.363 3 2:14.063 +1.050 11:43:03.176 9 3:52.982 +1:38.354 12:00:59.470
7 2:11.032 - 11:52:27.395 4 2:13.013 | - 11:45:16.189 10 2:14.628 - 12:03:14.098
8 2:41.154 +30.122 11:55:08.549 5 2:42.881 +29.868 11:47:59.070 1 2:16.264 +1.636 12:05:30.362
(005) Eduardo Aquarelli/Thiago Caires (031) Paulo Zamana/Andre (016) Eduardo Peirao
1 11:40:17.858 1 11:37:28.816 1 11:39:34.403
2 2:14.088 +2.757 11:42:31.946 2 2:14.310 +0.876 11:39:43.126 2 2:16.556 +1.234 11:41:50.959
3 2:26.900 +15.569 11:44:58.846 3 2:13.970 +0.536 11:41:57.096 3 3:05.803 +50.481 11:44:56.762
4 2:14.780 +3.449 11:47:13.626 4 2:13.434 | - 11:44:10.530 4 2:16.936 +1.614 11:47:13.698
5 2:21.306 +9.975 11:49:34.932 5 2:15.202 +1.768 11:46:25.732 5 2:15.581 +0.259 11:49:29.279
6 2:12.840 +1.509 11:51:47.772 6 2:13.581 +0.147 11:48:39.313 6 2:17.814 +2.492 11:51:47.093
7 2:23.240 +11.909 11:54:11.012 7 2:21.730 +8.296 11:51:01.043 7 2:16.120 +0.798 11:54:03.213
8 2:12.369 +1.038 11:56:23.381 8 5:30.260 +3:16.826 11:56:31.303 8 2:16.274 +0.952 11:56:19.487
9 2:12.090 +0.759 11:58:35.471 9 2:14.984 +1.550 11:58:46.287 9 2:15.322 | - 11:58:34.809
10 2:28.244 +16.913 12:01:03.715 10 2:31.422 +17.988 12:01:17.709 10 2:16.480 +1.158 12:00:51.289
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1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

3 Livre Fusca 05/02/2022 11:35.
Qualificagao (30:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 2:15.623 +0.301 12:03:06.912 2 3:23.074 +0.074 11:40:50.623
12 2:16.238 +0.916 12:05:23.150 3 12:38.756 +9:15.756 11:53:29.379
4 5:04.517 +1:41.517 11:58:33.896
(022) Alceu Almeida 5 3:23.000 - 12:01:56.896
1 11:37:25.579
2 2:18.136 - 11:39:43.715 (079) Jose Dias
3 2:18.362 +0.226 11:42:02.077 1 11:40:11.676
4 2:18.616 +0.480 11:44:20.693 2 6:30.608 +2:54.819 11:46:42.284
5 2:41.185 +23.049 11:47:01.878 3 3:35.789 | - 11:50:18.073
(012) Marco Fabio (141) Ze Augusto
1 - 11:37:46.321 1 - 11:58:35.617
2 2:20.864 +0.871 11:40:07.185
3 2:20.530 +0.537 11:42:27.715 (05) Carro 05
4 2:20.531 +0.538 11:44:48.246 1 12:08:59.764
5 2:40.232 +20.239 11:47:28.478
6 2:19.993 - 11:49:48.471
7 3:00.273 +40.280 11:52:48.744

(468) Eduardo Moraes/Renato Candia

1 - 11:37:56.088
2 2:30.615 +5.701 11:40:26.703
3 2:24.914 - 11:42:51.617
4 2:26.087 +1.173 11:45:17.704
5 2:48.311 +23.397 11:48:06.015
6 2:28.614 +3.700 11:50:34.629
7 2:27.558 +2.644 11:53:02.187
8 2:28.227 +3.313 11:556:30.414
9 2:58.734 +33.820 11:58:29.148

(111) Gilson Pagliarini

1 11:37:26.422
2 2:28.314 +1.354 11:39:54.736
3 2:26.960 - 11:42:21.696
4 2:27.376 +0.416 11:44:49.072
5 2:42.436 +15.476 11:47:31.508
(063) Julio Cesar
1 - 11:40:03.195
2 5:15.728  +2:48.267 11:45:18.923
3 2:31.034 +3.573 11:47:49.957
4 2:27.461 - 11:50:17.418
5 2:31.812 +4.351 11:52:49.230
6 2:51.326 +23.865 11:55:40.556
7 3:15.806 +48.345 11:58:56.362
8 2:28.748 +1.287 12:01:25.110
9 2:39.576 +12.115 12:04:04.686
(063) Carlos Geraissati
1 11:40:03.197
2 2:27.559 +0.093 11:42:30.756
3 2:48.164 +20.698 11:45:18.920
4 2:31.035 +3.569 11:47:49.955
5 2:27.466 - 11:50:17.421
6 2:31.815 +4.349 11:52:49.236
7 2:51.318 +23.852 11:55:40.554
8 3:15.809 +48.343 11:58:56.363
9 2:28.746 +1.280 12:01:25.109
10 2:39.580 +12.114 12:04:04.689
(86) Caio Gomes
1 11:38:39.919
2 2:48.845 - 11:41:28.764
(053) Fernando Maul
1 11:37:27.549
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